
Relevansi Dokumen Abu Dhabi
terhadap Pelayanan Seksi

Hubungan Antaragama dan
Kepercayaan di Paroki Bunda

Maria Cirebon
by Yosepa Angela

Submission date: 23-Sep-2024 04:47PM (UTC+0700)
Submission ID: 2462809017
File name: Jurnal_LUMEN_Yosepa.docx (50.89K)
Word count: 5610
Character count: 36399



32

34

44



2

10

12



1

2

3

8

11

11

12

14

15

30

46



7

18

27

38



1

1

2

7



5

6

9

13

17

20

22

24

36



4

16

23

26

29

41

42



25



6

39

43



35

45



37

40



3

31

33



21





19

28







19%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Relevansi Dokumen Abu Dhabi terhadap Pelayanan Seksi
Hubungan Antaragama dan Kepercayaan di Paroki Bunda
Maria Cirebon
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.stpreinha.ac.id
Internet Source

journal.uinsgd.ac.id
Internet Source

jlka.kemenag.go.id
Internet Source

nanopdf.com
Internet Source

www.lp3kn.or.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

Submitted to Politeknik Pariwisata Bali
Student Paper

jurnal.syntaxliterate.co.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20

Internet Source

repo.iain-padangsidimpuan.ac.id
Internet Source

www.kemenag.go.id
Internet Source

ejournal.ust.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

www.dapodik.co.id
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

static.buku.kemdikbud.go.id
Internet Source

kuninganmass.com
Internet Source

Submitted to UIN Sunan Gunung DJati
Bandung
Student Paper

www.readbag.com
Internet Source



<1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

Submitted to IAIN Pontianak
Student Paper

id.scribd.com
Internet Source

journals.usm.ac.id
Internet Source

www.dokpenkwi.org
Internet Source

Fatur Prahardika. "PERAN TAMAN BACA
MASYARAKAT SILAYUNG DALAM
MENINGKATKAN LITERASI INFORMASI",
Comm-Edu (Community Education Journal),
2020
Publication

conferences.uin-malang.ac.id
Internet Source

megapolitan.kompas.com
Internet Source

Tati Haryati, Melinda Melinda, Rukun Santoso,
A. Besse Dahliana, Suwandi Suwandi.
"POTRET KOMPETENSI INTELEKTUAL PELAKU
UKM DALAM UPAYA PENINGKATAN KINERJA
USAHA", Komitmen: Jurnal Ilmiah Manajemen,
2023



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

Publication

jurnal.unigal.ac.id
Internet Source

today.line.me
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

repositorium.sdum.uminho.pt
Internet Source

adoc.tips
Internet Source

dinysabila.wordpress.com
Internet Source

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

Magdalena Atulolon, Vinsensius Bawa Toron.
"PEMBENTUKAN KARAKTER MELALUI
PEMBIASAAN DALAM KEGIATAN KEAGAMAAN



40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

DI ERA GLOBALISASI BAGI PESERTA DIDIK
SMP NEGERI 1 SOLOR BARAT", JAPB: Jurnal
Agama, Pendidikan dan Budaya, 2024
Publication

digilib.uinkhas.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

nazharat.fah.uinjambi.ac.id
Internet Source

nesia.wordpress.com
Internet Source

publications.manas.edu.kg
Internet Source

www.diana-pesireron.com
Internet Source

www.muttaqin.id
Internet Source


